tam prefentes quam futuri me dedifTe conceffifTe et hac carta mea confir-

mafl"e monachis Sanfti Thome de Aberbrothoc et capelle Sandi Laurencii

de Kynbladmund decem acras in campo de Kynbladmund et dimidiam

acram in villa ad toftum capellani cum decima molendini predifte ville

pertinentis • et omnibus iuftis decimis et oblacionibus eidem predi6te

capelle iufte pertinentibus in perpetuam elemofinam honorifice quiete

libere ab omni feruicio regis et exercitu et equitatu et ab omni exaftione

feculari • cum tali paftura • quod ipfe capellanus qui in capella predi6ta

miniftrauerit habebit ibi vnum equum et duos boues quatuor vaccas et

quadraginta oues • Quare volo et concedo quod predifti monachi habeant

hanc terram teneant et poflideant adeo quiete et honorifice de me et

heredibus meis ficut aliqua elemofina per totum regnum Scotie liberius

et honorificencius tenetur et quiecius • Hiis teftibus Johanne epifcopo

de Katanef Hugone Cancellario regis Roberto capellano regis Ricardo

de prebenda Alexandro et alio Alexandro capellanis epifcopi de Katanef
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Ivenyn Muchardyn Carta per Henricum abbatem •

[305J xienricus Dei gracia abbas de Abirbrothoc et eiufdem loci conuentus

Omnibus lancte matris ecclefie filiis lalutem • Sciant prelentes et futuri

nos dedifTe et conceffifTe et hac carta noflra coufirmaflTe • Gyllethomas

filio • Alife • vnum dauath terre in teiTitorio de Kyncoldrum fcilicet

Kenn3'n Muchardyn per reflas diuifas • Tenendum fibi et hcredibus fuis

de nobis et fuccefToribus noflris libere et quiete • Reddendo nobis inde

annuatim et fuccefforibus noflris vnam libram piperis vel duodecim

denarios ad penthecoflen • et faciendo inde forinfecum feruicium regis •

Teflibus domino Hugone epifcopo Morauie • domino W • eledo Glafcu-

enfi • domino Johanne elefto de Aberdon • comite Duncano de Fyf •

comite Gilberto de Stradern • comite G • de Lenegos • Phillippo de valo-

niis • Malooc filio comitis • et W • de Hay •

Oarta de Kenny Johannis de Othyrlony •

[306] Omnibus has litteras vifuris vel audituris Radulfus Dei gracia abbas mo-

naflerii Sanfti Thome Martiris de Aberbrothoc et eiufdem loci conuentus

eternam in Domino falutem • Nouerit vniuerfitas veflra quod cum terra

de Othirlony que ad Yalterum filium Turpini et antecefTores fuos iure

hereditario pertinebat vfibus noflris perutilis effet et neceffaria propter

multimoda ayfiamenta proueniencia de eo quod terre dominii noflri de

Duninethyne coniunda fit et contigua idem Valterus ad inflanciam

noflram de communi confilio amicorum fuorum nobis eandem terram

conceffit et quietam in perpetuum clamauit ita fcilicet quod pro hac con-

ceffione et quieta clamacione dedimus ei afcambium et prefenti carta

noflra confirmamus terram de Kenny verfus occidentem in fchii-a noflra
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de Kyngoldrum • Tenendam fibi et heredibus fuis de nobis et fuccelTbribus

noftris inperpetuum cum hominibus fuis natiuis de Kenny cum merchetis

et blodwetis hominum fuorum manencium fuper prediftam terram nof-

tram cum libertate et quieta clamacione multure de domo fua propria et

cum omnibus aliis pertinenciis fuis libere et quiete plenarie et honorifice

de omnibus feruiciis excepto forinfeco feruicio domini regis de predifta

terra • Keddendo inde nobis annuatim vnam libram piperis vel duodecim

denarios ad pentecoften • Preterea conceflimus ei et heredibus fuis liber-

tatem et licenciam de communi focali et communi paftura et eciam de

libero exitu habendis ad pafturam communem in fchira de Kyngoldrum

cum hominibus omnibus noftris iuxta fe manentibus fuper terras noftras

fiue eas in manibus noftris tenuerimus fiue eas aliis quocunque modo

tradiderimus • Promifimus eciam bona fide pro nobis et fucceflbribus

noftris quod iam diftam terram varantizabimus difto Valtero et heredi-

bus fuis per reftas diuifas fuas per quas eidem Valtero perambulata fuit

et tradita prefentibus bone memorie • G • abbate noftro • E • [Ji] de Lam-

beley tunc Priore Clemente et Jordano e monachis noftris vnacum • H •

Cambron vicecomite de Forfar et Ranulpho de Strathechin et multis aliis •

Vt autem hcc conceffio noftra ficut predi6tum eft futuris temporibus rata

permaneat prefens fcriptum per figilli noftri attentici appofitionem faci-

mus roborari teftibus Dionifio decano de Forfar magiftro • G • de Crafurd

magiftro Petro de Caftiltarris domino Serlone clerico domino Magnus

filio comitis domino T • Malherbe [vicecomite] de Forfar domino Anegus

fiho comitis • A • fenefcallo domini abbatis de Abirbroth Keraldo iudice

domini Regis Margundo filio Albe et Yfaac de Forfar •

xladynton molendinum • Carta de dimidia marca •

[307] (Jmnibus prefentes Htteras vifuris vel audituris Willelmus de Vallibus

eternam in Domino falutem • Nouerit vniuerfitas veftra me caritatis in-
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tuitu et pro falute anime bone memorie regis Willelmi domini mei et pro

lalute anime mee et anteceflbrum meorum et fucceflbrum meorum cledifTe

et conceffifle et hac carta mea confirmafle Deo et ecclefie Sandi Thome

martiris de Aberbrothoc et monachis ibidem Deo feruientibus et feruituris

in puram et perpetuam elemofinam vnam dimidiam marcam argenti an-

nuatim percipiendam ad fefl;um San6li Martini de me et heredibus meis in

molendino meo de Hadindon vidcHcet per manus illius quicunque pre-

dictura moleudinum tenuerit • Et vt hec donacio mea firma et inconcuffa

inperpetuum teneatur • prefenti fcripto figiUum meum dignum duxi

apponendum • Tefl^ibus domino R • epifcopo Roflbnfi Domino • G • epifcopo

Brechinenfi • Magifl;ro • H de Munrof • Domino Adam Olifart et Willelmo

[fiUo] eius • A fenefcaldo abbatis de Aberbrothoc • Nicholao de Wartre •

R de Ballecatin • T • clerico de Ardiii • W de Sei G de Windele-

fouer et multis aliis

i receptum pro eadem marca foluenda •

[308] Alexander de WaUibus miles dilefto et fideli tenenti qui pro tempore

molendinum fuum tenuerit falutem in Domino • Mandamus tibi et firmiter

precipimus quatinus viris rehgiofis abbati et conuentui de Aberbrothoc

vel eorum certo attornato prefentes litteras deferenti vnam dimidiam

marcam argenti finguUs annis ad fefl;um Sancli Martini in yeme in qua

diftis religiofis tenemur fecundum tenorem cartarum anteceflTorum nof-

trorum de firma molendini noftri de Hadinton habere facias et fokiere

non contradicas • prefentes htteras dictis religiofis per eorum attornatum

remittendo • In cuius rei teftimonium litteras noftras tibi mittimus pa-

tentes • Datum apud Dirlton anno Domini coillefimo ducentefimo feptu-

agefimo •
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Ijaurencii villa foluit dimidiam petram cere •

[309] (Jmnibus hoc fcriptum vifuris uel audituris Valterus Cummin comes de

Meneteth falutem • Noueritis me conceffiffe et confirmafTe donum quod

dominus Alexander de Striuilyn miles et fidelis meus contulit monachis

de Aberbrothoc prout continetur in carta fua fubfcripta quam di6tis mo-

nachis contulit • Omnibus has literas uifuris uel audituris Alexander de

Striuilyn • falutem in Domino • Nouerit uniuerfitas uellra me pro falute

anime mee et anime bone memorie Ermengardis filie domini mei aegis

Alexandri et anteceflTorum et heredum meorum dediffe et conceffilfe et hac

carta mea confirmafTe Deo et ecclefie Santti Thome martiris de Aberbro-

thoc et monachis ibidem Deo feruientibus et feruituris in puram et perpe-

tuam elemofinam fingulis annis ad luminare predifte ecclefie de me et

heredibus meis dimidiam petram cere ad nundinaf de Monros percipien-

dam per manum propofiti mei qui pro tempore fuerit in uilla Laurencii

quam mihi dedit dominus meus Valterus comes de Meneteth • Quare uolo

ut prediai monachi prediftam dimidiam petram cere de me et heredibus

meis in prefato loco ficut fupradidum eft. libere et quiete teneant et poffi-

deant ficut aliquam elemofinam in toto regno Scocie ab aliquo liberius et

quiecius tenent et poffident • Hiis tefl:ibus domino Henrico de Striuelin

filio comitis Dauid • Michaele de Stratum • Nycholao de Inuerpefer •

Rogerio de Balkathin • Hugone Marfcallo et multis aliis •

E othnewyn • Carta Alexandri comitis de Buchan • de vna marca argenti •

[310] (Jmnibus Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris uel audituris • Alex-

ander comes de Bwchan eternam in Domino falutem • Nouerit vniverfitas

ueftra me pro falute anime mee et omnium anteceflbrum meorum et fuc-
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cefforum meorum conceffifTe et hac prefenti carta mea confirmaflTe Deo et

ecclefie Sanfti Thome martiris de Abyrbroth et Monachis ibidem Deo

feruientibus et inperpetuum feruituris donacionem illam quam Fergus

comes de Bwchan auus meus fecit in perpetuam elemofinam de vna marca

argenti eis ad terminum Pentecoftes annuatim foluenda • Et etiam con-

ceffionem illam et confirmationem quam bone memorie Margareta comi-

tifla de Buchan mater mea in legittima poteftate uiduitatis fue exiftens de

predifta marca eifdem fecit • Quare uolo et hac prefenti carta mea

confirmo ut prefati monachi prediftam marcam argenti a prefato Ferguf

auo meo eis conceffam et collatam et a predicla matre niea ut diftum ett

conceflTam et confirmatam de me et heredibus meis ad didtum terminum

Pentecoftes in liberam et puram et perpetuam elemofinam de territorio

meo de Fothneuyn per manus baUiui mei qui pro tempore fuerit annuatim

percipiant et habeant ita libere et quiete ficut carta predicli Fergus comi-

tis et conceffio et confirmatio Margarete matris mee fuper hoc plenius

teftantur • Preterea concedo et prefenti carta mea confirmo pro me et

heredibus meis pro falute anime mee et omnium anteceflTorum meorum

et fuccefibrum meorum prediftis Monachis licentiam illam firmandi ttag-

num fuper terram meam de Fordun quam predifta mater mea in legittima

potettate uiduitatis fue exittens eifdem confirmauit ficut carta fua plenius

tettatur • Hiis tettibus dominis Reginaldo de Kener • Roberto de Walchop •

Malcolmo de Morauia • Henrico de Dundemur • Serlone de Seton mili-

tibus • rt)agittro Rogero de Derbi precentore Abirdonenfi • Rogero pater-

nofter clerico et multis alijs •

C onuentio inter locum et Alexandrum Cwmyn comitem de Buchan de

terris infrafcriptis •

[311] Anno gratie millefimo ducentefimo fexagefimo quinto ad feftum Sanfti

Martini in yeme Ita conuenit inter Abbatem de Aberbrothoc et eiufdeni

/
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loci conuentum ex vna parte et nobilem virum Alexandrum Cumyn

comitem de Buchan ex altera • videlicet quod idem abbas et conuentus

dederunt et conceflerunt di6lo domino Alexandro ad feodamfirmam

omnes terras fuas lublcriptas • lcilicet de Douenaldfton de Drumlleid

de Culbak de Munbodachin de Glenfei-kar de Fafdauach et medietatem de

Tuberdach et duas partes de Kynkell • Tenendas et habendas fibi et

heredibus fuis de Buchan inperpetuum de diftis abbate et conuentu et

eorum luccefToribus per redas diuifas fuas in bofco et plano in pratis

et pafcuis in moris et marefijs in ftagnis et molendinis et cum omnibus

iuftis pertinencijs fuis ita libere et quiete plenarie et honorifice ficut

eafdem terras liberius quiecius plenius et honorificencius tenent • Salua

eifdem abbati et conuentui in omnibus regalitate quam habent in diftis

terris • Reddendo inde annuatim ipfe et heredes fui de Buchan d\6\h

abbati et conuentui et eorum fucceflbribus viginti marcas legalium fter-

lingorum ad duos anni terminos decem fcilicet marcas ad pentechoften et

decem marcas ad feftum San6ti Martini in yeme deferendas propriis fump-

tibus et pacandas infra abbaciam de Aberbrothoc infra vicefimum diem

a primo die cuiullibet termini et refpondendo de forinfeco feruicio domini

regis quantum ad prediftas terras pertinet • preftando eciam ipfe et here-

dis fui diftis abbati et conuentui et eorum fuccefToribus fidele confilium

patrocinium ac defenfionem iurium ac libertatum fuarum • et fpecialiter

terrarum fuperius nominatarum • Ipfe vero diftus comes et heredes fui

didlis abbati et conuentui preftabunt fidelitatis iuramentum lalua fide

domini regis • Conuenit eciam inter dictas partes quod fi in aliquo

termino ceffatum fuerit a folucione di6te firiue • Licebit epifcopo San6li

Andree uel archidiacono eiufdem loci feu eorum officialibus qui pro

tempore fuerint quorum iurifdidioni diftus dominus Alexander fe et

heredes fuos ad totalem huius conuencionis obferuationem fubiecit recepto

iuramento abbatis prioris camerarii facrifte et terrarii de Aberbrothoc

qui pro tempore fuerint quod non fuerit eis de firma predida ad aliquem
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prediaorum terminorum fatiffa6tum :' diaum Alexandrum et heredes

fuos non foluentes ab ingreffu ecclefie fufpendere . et fi idem Alexander

uel heredes fui pofi;modura per dia.um menfem in di6ta fufpenfione dura-

uerint • Licebit difto epifcopo archidiacono et eorum officialibus eofdem

dominum Alexandrum et heredes fuos non foluentes fentencia excom-

municationis innodare • quod fi nec de predifta firma fatiffecerint •

Liceat epifcopo arehidiacono uel eorum officialibus per huius conuen-

tionis obligationem omnes prediftas terras auftoritate dyocefana eccle-

fiaft;ico fubponere interdifto ita quod difta fententia fi lata fuerit in

perfona nec eciam fententia interdifti in terris vUo modo aliquo iure re-

laxabitur donec prediftis abbati et conuentui de totali firma vt diftum

efl; in omnibus fuerit plenarie fatiffaftum • Conuenit etiam inter predidlas

quod fi fuerit ceflatum in folutione difte firme per quatuor terminos

continue vel non continue per diuerfa tempora recepto iuramento abbatis

et fuprafcriptorum • omnes predifte terre fine omni impedimento vel

contradiftione ad proprietatem domus de Aberbrothoc et ad liberam

abbatis et conuentus difte domus difpofitionem fine difficultate qualibet

debeant redire cum totali firma terminorum elapforum non foluta et

abbas et conuentus predifti extunc non obft^ante ifta vel quacunque alia

conuencione habeant liberam facultatem et poteftatem difponendi de diftis

terris pro voluntate fua fecundum quod melius fibi viderint expedire vel

eas in propria manu tenere uel cuicunque voluerint ad firmam tradere •

Ita quod diftus Alexander et heredes fui occafione huius vel cuiufcunque

alterius conuentionis ex tunc nuUum ius vel dominium in prediftis terris

vel in aliqua particula prediftarum terrarum aliquo titulo vel aliquo iure

fibi poflint vendicare • nifi per diftum coniitem uel heredes fuos aliquo

tempore medio difta firma per terram alibi vel per aha bona de volun-

tate vel confenfu partium gratiofe redimatur • Et ad premifla omnia et

fingula fideliter et efficaciter tenenda et obferuanda diftus dominus

Alexander fide media in manu abbatis preftita fe obHgauit affirmans pro
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i'e et heredibus fuis quod nec ipfe nec heredes liii pro quacunque caufa

vtentur retentione tocius vel partis dide firme in aliquo termino • led

li quam caufani habuerint contra di6los abbatem et conuentum de firma

prediftarum prius eis integre fatiffacient et caufam fuam poflmodum

contra eos modis debitis profequentur • diftus autem comes pro fe et hc-

redibus fuis quantum ad omnia et fingula fupradida fideliter obferuanda

renunciauit literis regiis et apoftolicis impetratis et impetrandis et omni

juris remedio canonici et ciuilis et omnimodis exceptionibus et defen-

lionibus que dicto comiti et heredibus fuis prodefle poterunt et didis

abbati et conuentui in aliquo obefle in pofterum fuper premiffis vel

aliquo premillbrum • In cuius rei teftimonium parti huius fcripti in

modum cyrographi confefti penes diftos abbatem et conuentum relidenti

appofitum eft figillum di6bi comitis vna cum figillis venerabilis patris

epifcopi Sanfti Andree et eiufdem loci archidiaconi parti vero penes

diclum comitem refidenti figillura commune capituli de Aberbrothoc eft

appenfum • Hiis teftibus Domino Serlone de Seton Roberto de Walchop

militibus • Magiftro Roberto de Edinbrught canonico Glafguenfi magiftro

Ricardo Vayrement Radulpho de Lacelef Redore ecclefie de E fly

Laurencio de monte alto Redore ecclefie de Kynetles Thoma de Troue-

quer decano de Anegus Dunekano iudice et multis aliis •

Urumfled per Regem Alexandrum in liberum foreftum •

[•i^'^] iVlexander Dei gratia aex Scotorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue falutem • Sciatis quod concefllimus abbati et conuentui de

Aberbrothoc • vt terram fuam de Drumfled habeant in liberum foreftum •

Quare firmiter prohibemus ne quis fine eorum licentia in difta terra

fecet aut venetur fuper noftram plenariam foriffafturam decem librarum •

Conceffimus eciam eifdem abbati et conuentui de Aberbrothoc ut homines
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lui manentes in difta terra de Drumfled fequantur placita eorundem

Abbatis et conuentus in Mernes • Teftibus A epifcopo (X)orauienfi Valtero

filio Alani fenefcalli Jufticiario Scotie AValtero Olifard jufticiario Lao-

donie Rogero Auenel apud Edinburc Septimo die Aprilis anno Regni

Domini regis vicelimo fecundo •

Oarta tenementi de Karale •

[.513J Llniuerfis prefentes literas infpedluris • Henricus Dei gratia abbas de

Aberbrothoc et eiufdem loci conuentus cternam in Domino falutem •

Nouerit vniuerfitas veftra nos dedifle conceflifle et hac carta noftra con-

firmalfe ad feodofirmam • Johanni Capellano filio Willelmi de Camboc

terram noftram in villa de Caral quam Radulfus de Camboc auus

predidi Johannis quondam de nobis tenuit et pofledit • Tenendam

et habendam eidem Johanni et heredibus fuis vel cuicunque afllgnare

voluerit preterquam religiofis nobis exceptis libere et quiete fine hofti-

lagio • Reddendo nobis inde annuatim tres folidos argenti ad feftum

San6li Martini in hyeme • Et fciendum quod fi predidus Johannes vel

heredes fui neceflitate cogente dictam terram vendere vel impignorare

voluerint i nobis prius eara ofi\}ret quam aliquibus aliis in mundo nec fine

licentia noftra fpeciali poterit eam vendere nec eam aliquis emere • In

cuius rei teftimonium prefentibus figillum commune capituli noftri feci-

mus apponi • Datum apud Aberbrothoc in craftino Epiphanie anno

Domini millefimo ducentefimo octogefimo octauo •
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Viaruoch ecclefie Carta Hugonis domini de Abirbuthenoth •

[314] Omnibus Chrifti fideHbus prelens lcriptum viluris uel audituris Hugo

Bhindus dominus de Abirbuthenoth eternam in Domino falutem • Nouerit

vniuerfitas ueftra me pro falute anime mee et animarum anteceflbrum

et fucceflbrum meorum dedifle et conce(Rlfe et hac prefenti carta mea

confirmafte Deo et ecclefie Sandi Thome martiris de Arbi-oth et monachis

ibidem Deo feruientibus et in perpetuum Deo feruituris in puram et

perpetuam elemofinam vnam bouatam terre in qua fita eft ecclefia de

Garuoch cum jure patronatus eiufdem ecclefie et cum communi paftura

ad centum oues quatuor equos decem boues uiginti vaccas et vnum taurum

[cum] focali et omnibus aliis aifiamentis cum hominibus meis manentibus

in terra mea de Garuoch tam diclis religiofis quam hominibus eorum in

difta bouata terre manentibus quantum ad predifta animaHa [pertinet]

Tenendam et habendam adeo Hbere quiete et honorificc ficut aHqui

reHgiofi in regno Scotie aliquam terram feu ecclefiam ab ahquo barone

fiue miHte datam Hberius et quiecius tenent et poffident • Ego uero et

heredes mei confirmationem domini Roberti de Rof liiper difta ecclefia

fumptibus noftris inpetrabimus necnon dc omni feculari dcmanda difte

bouate terre pertinente pro diftis religiofis refpondebimus • In cuius rei

teftimonium prefenti fcripto figiUum meum appofui • Datum apud Arbroth

quarto nonas Augufti Anno Domini miUefimo ducentefimo oftogefimo

fecundo • Teftibus Johanne de Montros clerico domino Adam vicario de

Monifuth • Fergus auunculo meo • Thomas de Kynnarde Mafifio de

Eduyn Hugone Emme et multis aHis •
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Oonfirmatio di6le carte •

[315] Omnibus fanfte matris ecclefie filiis ad quos prefentes littere peruenerint

Robertus de Rof miles dominus de Bennerre falutem in Domino fempi-

ternam • Sciant prefentes et futuri me pro falute anime mee et animarum

antecelforum et fucceflbrum meorum concelliffe et prefenti carta mea

confirmaffe deo et ecclefie Sanfti Thome martiris de Aberbrothoc et mo-

nachis ibidem Deo feruientibus et inperpetuum Deo feruituris donationem

illam quam Hugo Blundus dominus de Abirbuthenoth eis fecit de ecclefia

de Garuoch cum vna bouata terre ad diftam ecclefiam pertinente Tenen-

dum et habendum diftis religiofis in puram et perpetuam elemofinam ita

libere quiete plenarie et honorifice ficut carta predifti Hugonis inde

confeda melius et plenius tellatur • In cuius rei tefl;imonium prefentibus

figillum meum appofui •

il^iufdem ecclefie donatio per Villelmum epifcopum San&i Andree •

[316] Omnibus fanfte matris ecclefie filiis prefens fcriptum vifuris vel audi-

turis • Willelmus Dei gratia epifcopus Sanfti Andree falutem in Domino

fempiternam • Nouerit vniuerfitas veltra quod nos ratificantes et confir-

mantes donationem iuris patronatus Ecclefie de Garuoch faftam abbati

et conuentui de Aberbrothoc per Hugonem Blundum dominum de Aber-

buthenot ipfius ecclefie decimas in vfus proprios ipfius monafterii de

capituli nofl;ri confenfu libere concedimus et aflignamus Salua nobis et

fucceflToribus nofl;ris perpetua coUatione integre vicarie ecclefie predidle

vna cum bouata terre per patronum prediftum eidem ecclefie aflignate

et ayfiamentis pertinentibus ad eandem • Ut autem hec nofl;ra ratificatio et

confirmatio inperpetuum robur firmitatis obtineat prefenti fcripto figillum

REGISTRUM DE ABERBROTHOC. 273

noftrum duximus apponendum • Datum apud Cllunymel die veneris prox-

ima poft feftum San6li Mathei apoftoli et euuangelifte • Anno gracie

millefimo ducentefimo oftogefimo tercio •

Confirmatio Capituli San6ti Andree de prefcripta ecclefia •

[317] Vniuerfis fanfte matris ecclefie filiis ad quos prefentes littere peruene-

rint Johannes Dei gratia Prior Sanftiandree et eiufdem loci conuentus

Salutem in Domino fempiternam • Nouerit vniuerfitas ueftra quod cum

venerabilis pater dominus Willelmus Dei prouidencia Sant-li Andree epil-

copus confenferit donationi facto iuris rehgiofis abbati et conuentui de

Arbroth per Hugonem Blundum dominum de Aberbuthenot de vna bouata

terre in tenemento de Garuoch cum iure patronatus Ecclefie de Garuoch

et ipfius donationem auctoritate pontificali confirmauerit nec non ipfius

ecclefie garbarum decimas in ufus proprios ipfius monafterii de Abir-

brothoc libere conuerterit ac caritatiue conceflerit • Salua fibi et fuccef-

Ibribus fuis perpetua collatione integre vicarie ecclefie prenominate vna

cum bouata terre per diftum Hugonem Blundum eidem ecclefie aflignate •

Et aliis ayfiamentis pertinentibus ad eandem • Nos igitur predi6tas con-

firmationem et conceflionem prefati domini Epifcopi ratificantes et

inperpetuum ratas permanere uolentes habito fuper hiis tradatu diligenti

de communi confenfu capituli noftri ipfas duximus confirmandas Promit-

tendo pro nobis et fucceflToribus noftris prefatos rehgiofos in difta

ordinatione et conceflRone nuUatenus inquietare • In cuius rei teftimonium

prefentes litteras Sigillo noftro communiri atttentico roborauimus •

Datum apud Sandumandream in fefto Beati Michaelis archangeli • Anno

gracie millefimo ducentefimo oftuagefimo tercio •

2 M
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Oynkerdun feu Glauflat limites •

[318] Uniuerfis prefentes literas infpefturis Welandus de Seynclau dominus

de Kynblatmund falutem in Domino • Vniuerfitati veftre innotefcat quod

fi contingat me quod abfit vel aliquem heredum meorum feu affignatorum

terra de Kynblatmund aliquo cafu inuite priuari • volo et concedo pro me

et heredibus meis vel affignatis quod illa particula terre prope Synkerdun

que olim vocabatur Glauflat inter nouam grangiam et Kynblatmund

jacens cum communi paftura quam de abbate et conuentu de Aberbrothoc

ad firmam pro viginti folidis annuis teneo • ad ipfos religiofos fine aliqua

contradic-tione libere reuertatur nullo per me vel heredes meos feu

affignatos proponendo obftante In cuius Rei teftimonium figillum meum

appofui • Datum apud Aberbrothoc die Sanfti Mauri abbatis anno Domini

roillefimo ducentefimo oftuagefimo tertio •

•>

Carta de Kelling Park de dimidia marca •

[319] Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Alexander Cumin comes

de Buchan Conftabularius Scotie Salutem in Domino fempiternam •

Noueritis nos pro nobis et heredibus noftris teneri et obHgari ReHgiofis

viris abbati et tonuentui de Abyrbrothoc in vna dimidia marca argenti

annui redditus pro quadam particula terre fue de tenemento fuo de

Tarvays • Que quidem particula terre inclufa eft infra parcum noftrum

de Kellyn • Soluendo eifdem viris reHgiofis finguHs anuis in fefto pente-

coftes apud Tarvays primo termino folutionis incipiente ad pentecoften •

Anno gracie miUefimo ducentefimo oftogefimo feptimo • ad inueniendum

duos cereos ardentes corani aUari Beate Marie virginis in monafterio de

Aberbrothoc in perpetuum quoHbet die cum ibidem diuina celebrantur •

pro falute anime noftre et anime regis Alexandri ac animabus omnium
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antecelTorum et lucceflbruin noftrorum • In cuius rei teftimonium huic